
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 18.04.2017         № 1461-л  

 

Об окончании срока трудовых договоров 

 

 

В целях реализации кадровой политики университета                                         

п р и к а з ы в а ю: 

1. Довести до сведения трудового коллектива списки работников,  у которых 

истекает срок действия трудового договора:  

- 31.01.2018 (Приложение 1); 

- 31.08.2018 (Приложение 2). 

2. Заведующим кафедрами: 

2.1. Ознакомить с настоящим приказом под роспись работников кафедр из 

числа ППС, у которых заканчивается срок действия трудового договора.  

2.2. Подать докладные записки в УОКО (А-113) об объявлении конкурса по 

вакантным должностям штатных работников из числа ППС в целях 

своевременного объявления конкурса. 

Срок – с 01.09.2017 по 31.10.2017 (для работников Приложение 1). 

Срок – с 01.01.2018 по 31.03.2018 (для работников Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора  

по АР Харисова И.Ш. 

 

Соответсвует  оригиналу 

 

Ректор                 Г.С. Дьяконов 

 

 



 

ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ  

к приказу об окончании срока трудовых договоров 

 

 

Проректор по АР                      И.Ш. Харисов 

_______________   

 

Проректор по УМР                       А.М. Кочнев  

_______________  

 

Начальник УОКО                С.А. Башкирцева 

_______________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.В. Михайлова 

231 42 04 

 

 


